
وزارة التعــليـم العالي والــبحـت الـعلـمي
جامعة الشاذلي بن جديد الطارف
كليّة الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

أولى حقوق/ المستوى
05/2024/ 27:التاريخ الثاني:السداسي
نظرية الحق –مدخل علوم قانونية :المقياس–

محضر تنقيط اضافي للطلبة المتأخرين في الأعمال الموجهة

اسم ولقب الأستاذ والإمضاء
سماعيلي حسام الدين

الفوج اللقب الإسم الرقم
07 قاسم مريم 1
07 قضقاضي سمير 2
02 بوغرارة يوسف 3
02 عاتي عادل 4

العلامة
13.50
07.50
10.00
13.00


